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SkiStar Norge AS: SkiStar inngår
samarbeid med Oslo Vinterpark

Økt rekruttering, et bredere ski- og snowboardtilbud for gjestene og
videreutvikling av den unike tjenesten MySkiStar, ligger til grunn for den nye
samarbeidsavtalen mellom SkiStar Norge AS og Tryvann Skisenter AS (Oslo
Vinterpark). SkiStar Norge AS eier og driver Norges to største alpinanlegg i
Trysil og Hemsedal. Nå undertegner de en samarbeidsavtale med Oslo
Vinterpark, som vil bety et bedre totaltilbud til forbrukeren.

Destinasjonssjef, Helge Bonden, i SkiStar Trysil, mener samarbeidsavtalen byr
på mange spennende muligheter for begge parter da de utfyller hverandre



godt. 
– Vi skal utnytte hverandres styrker, og på den måten øke rekrutteringen generelt
og til våre anlegg spesielt. Konkret betyr det blant annet i første omgang et
samarbeid rundt fordeler ved sesongkort, markedsføring, events og andre fordeler
for våre gjester. Et eksempel er å la Oslo Vinterparks gjester benytte MySkiStar -
en sosial og veldig populær gratistjeneste knyttet til SkiStars heiskort, der det er
bakt inn alt fra fordeler til morsom skistatistikk.

Administrerende direktør, Mikael Linnander, i Tryvann Skisenter AS, som eier
og driver Oslo Vinterpark, gleder seg til å samarbeide med Norges to største
alpinanlegg. 
– De fleste av våre gjester kjenner nok Hemsedal og Trysil fra før. Derfor er det
gledelig at vi nå kan supplere hverandre, og gi våre gjester i Oslo-området enda
bedre ski- og snowboardopplevelser, sier han.

Destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal, Andreas Smith-Erichsen, forteller videre
at det er planer om felles arrangementer, økt samarbeid med alpinklubber og
ikke minst ta MySkiStar et steg videre. 
– Foreløpig er det litt tidlig, vi er i planleggingsfasen, men vi kommer til å utvikle
attraktive arrangementer og konkurranser sammen, som vil gi våre gjester et
bedre tilbud. Vi kommer også å dra veksler på hverandre i videreutviklingen av
vår unike tjeneste MySkiStar. Men det aller beste er at våre gjester nå kan velge
mellom tre flotte alpinanlegg som utfyller hverandre, sier Smith-Erichsen.

For mer informasjon:
Helge Bonden, destinasjonssjef SkiStar Trysil 
Mail: helge.bonden@skistar.com
Mobil: +47 99280005

Andreas Smith-Erichsen, destinasjonssjef SkiStar Hemsedal 
Mail: andreas.smitherichsen@skistar.com
Mobil: +47 91189053

Mikael Linnander, adm. dir. Tryvann Skisenter AS 
Mail: mikael.linnander@tryvann.no
Mobil: +47 92832422
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Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i
Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.

Kort om Trysil:
Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-
hoteller på bare noen
få år. Trysil er et familievennlig skisted der skikjøringen står i fokus og alt
finnes samlet på ett sted. Totalt er det 66 nedfarter og 31 heiser i det varierte
og moderne skiområdet. Beliggenhet og
innlandsklima, sammen med et stort snøproduksjonsanlegg, gir Trysil
snøsikkerhet og sørger for tidlig sesongstart. Parken i Trysil har flere ganger
blitt kåret til Norges beste og med Blåparken og to grønne parker er tilbudet
godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.

Kort om Hemsedal:
Hemsedal er en av Skandinavias største og mest populære skidestinasjoner
og kalles gjerne for ”de
skandinaviske alper”. Med sin nordlige, høye beliggenhet er Hemsedal en
snørik og snøsikker skidestinasjon med en lang sesong, og let tilgjengelig
beliggenhet mellom Norges to største byer, Oslo og Bergen. Hemsedal byr på
masse herlig snowboard- og skiopplevelser med 52 velpreppede bakker, 24
heiser, 5 terrengparker og stort og flott barneområde.

Kort om Oslo Vinterpark:
Oslo Vinterpark er Byens Beste Lekeplass. Kun 20 min fra Oslo sentrum finner
du bakker og aktiviteter for alle. Anlegget har 8 heiser (hvorav 3 stolheiser)
og 18 nedfarter - alle bakker har snøproduksjonsanlegg for å sikre en lang
sesong. Oslo Vinterpark har 2 flotte terrengparker, som blant annet rommer
en av verdens beste super-halfpipes. I Superpipen har både Snowboard-VM
og
Freestyle-VM blitt gjennomført de seneste sesongene. Anlegget er
kveldsåpent på hverdager med flombelysning i alle bakker. Oslo Vinterpark
har et sterkt fokus på samfunnsansvar og miljø.
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